
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 629,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 109,17 €

Apraksts
MG-42 duncis no Boker Manufaktur ir vēl viens vēsturisko nažu sērijas
šedevrs, kasizcili papildinās jebkuru nažu kolekciju.
MG-42 ir viens no starptautiski atzītajiem pavērsieniem ieroču tehnoloģijā,
galvenokārt pateicoties tolaik revolucionārajai ražošanas tehnoloģijai ar
konsekventu štancētu lokšņu metāla detaļu izmantošanu, izcilai uzticamībai
un draudzīgumu lietotājam, kā arī līdz šim nezināmu šaušanas ritmu.
MG-42 dunča tēraudu sagatavoja ilggadējais un pieredzējušais Boker
partneris Čads Nikolass. Izvēlētais Damaska tērauda raksts Low Layer
Raindrop (40 kārtas) lieliski akcentē asmens simetrisko profilu.
Dunča sprausla un spaile ir izgatavota no cieta nerūsējošā tērauda.
Ložmetēja MG-42 izskats atspoguļojas naža dizainā.
Komplektā ar kvalitatīvu naža maksti no tumši brūnas ādas ar jostas cilpu.
Tiek piegādāts komplektā ar izskatīgu rāmja korpusa kastīti šķietami
peldošai demonstrācijai, autentiskuma sertifikātu un individuālu sērijas
numuru.

Preces veids: Fiksēts nazis
Kopējais garums: 25,40 cm
Asmens garums: 13,50 cm
Asmens biezums: 5,00 mm
Svars: 195,00g
Asmens materiāls: damasts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Roktura materiāls: skābardis
Aizdare: fiksēta
Krāsa: melna
Asmens krāsa: bez pārklājuma

Zīmola valsts: Vācija. Ražots: Solingenā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

